РОССИЙ  ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ  ЭЛ  РЕСПУБЛИКА
МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
КОКЛАСОЛА  ЯЛЫСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙ

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ  ЭЛ
МОРКИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРКАТОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 августа 2023 года № 63

О признании недвижимого имущества бесхозяйным и
включении его в реестр бесхозяйного имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 22 ноября 2013 г. №701 «Об устранении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления и Российской Федерации», Уставом Коркатовского сельского поселения, постановлением Коркатовской сельской администрации от 18.02.2020 № 5 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого, движимого и выморочного имущества в муниципальную собственность Коркатовского сельского поселения», Коркатовская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать бесхозяйным объектом и включить его в реестр объектов бесхозяйного недвижимого имущества Коркатовского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл следующий объект:
- наименование: административное здание, назначение: нежилое, площадь: 456,5 кв.м., количество этажей: 2, кадастровый номер 12:13:0620101:380, адрес (местоположение): Республика Марий Эл, р-н. Моркинский, д. Коркатово, ул. Школьная, д. 3.
       2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Коркатовской сельской администрации                            В.А.Павлов

[bookmark: _GoBack]